государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум

ПРИКАЗ

от 10.01.2023 г.   № 3-од(а)                                                                г. Чапаевск

О создании комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции в

следующем составе:

председатель комиссии -начальник кадрового и правового обеспечения

Доронина Е.В.

заместитель председателя комиссии –  преподаватель Попова С.М.

секретарь комиссии – методист Кузьмина О.В.

Члены комиссии:

заместитель директора по АХР - Слесаренко Е.Ю.

начальник финансово-экономического отдела – Крылова  И.Н.

преподаватель (с возложением обязанностей специалиста по защите информации)

– Гостев А.В.

старший методист – Бацун Д.Д.

контрактный управляющий - Воронцова О.Ю.

Основание: ФЗ№273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 03.07.2016)

Директор Е.В. Первухина

Ознакомлены:

Е.В. Доронина

     Д.Д. Бацун

С.М. Попова

О.В. Кузьмина

И.Н. Крылова

Е.Ю. Слесаренко

А.В. Гостев

О.Ю. Воронцова

		2023-04-21T04:30:59+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.